
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株)カンエイメンテナンス山梨支店

（株)アート技研

（株)アート技研 （有）天野清掃社

（株）ＲＣＳコーポレーション （株）ハートコーポレイション横浜支社

上野原観光（株） 大新東（株）甲府営業所

東山梨観光バス（株） 富士急バス（株）

上野原観光（株） 東山梨観光バス（株）

富士急バス（株）

上野原観光（株） 大新東（株）甲府営業所

東山梨観光バス（株） 富士急バス（株）

上野原観光（株） 東山梨観光バス（株）

富士急バス（株）

富士急バス（株）

（株）アサヒ総合サービス （株）プリモ
山梨グローブシップ（株）

令和７年４月契約分　令和７年２月２７日入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

委託 一般競争 し尿処理施設運転管理業務（長期継続契約）
上野原市の
指定場所

令和10年3月31日
(株)カンエイメンテナンス

山梨支店
18,150,000 円 18,780,000 円

委託 一般競争 ごみ焼却施設運転管理等業務（長期継続契約）
上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 （株)アート技研 73,500,000 円 74,280,000 円

委託 一般競争 ペットボトル収集運搬委託業務
上野原市の
指定場所

令和8年3月31日 （有）天野清掃社 10,800,000 円 14,586,000 円

委託 一般競争 上野原市立小中学校外国語指導助手派遣業務
上野原市の
指定場所

令和8年3月31日 （株）ＲＣＳコーポレーション 14,679,360 円 18,000,000 円

委託 一般競争
上野原西小学校スクールバス運行業務
（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 上野原観光（株） 10,575,000 円 10,575,000 円

委託 一般競争
上野原小学校スクールバス運行業務
（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 東山梨観光バス（株） 11,750,000 円 13,160,000 円

委託 一般競争
上野原西中学校スクールバス運行業務
（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 富士急バス（株） 13,725,000 円 13,725,000 円

委託 一般競争
上野原中学校スクールバス運行業務
（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 東山梨観光バス（株） 11,895,000 円 13,420,000 円

委託 一般競争
秋山小・中学校スクールバス運行業務
（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 富士急バス（株） 13,824,000 円 15,228,000 円

委託 一般競争
上野原市総合福祉センターふじみ
施設維持管理業務（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 （株）プリモ 13,278,240 円 13,702,620 円

不　　　調



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）アサヒ総合サービス （株）プリモ

令和７年４月契約分　令和７年２月２７日入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

委託 一般競争
上野原市役所庁舎・文化ホール施設
維持管理業務（長期継続契約）

上野原市の
指定場所

令和10年3月31日 （株）プリモ 37,835,280 円 39,000,240 円


